17 Erat ergo peccatum puerorum grande nimis coram Domino, quia detrahebant sacrificio  
Domini.

18 Samuel autem ministrabat ante faciem Domini, puer accinctus ephod lineo.

19 Et tunicam parvam faciebat ei mater sua, quam afferebat ei singulis annis ascendens  
cum viro suo, ut immolaret hostiam annuam.

20 Et benedicebat Heli Elcanae et uxori eius dicebatque: “ Reddat tibi Dominus semen de  
muliere hac pro petitione, quae postulata est pro Domino ”. Et abierunt in locum suum.

21 Visitavit ergo Dominus Annam, et concepit et peperit tres filios et duas filias. Et crevit  
puer Samuel apud Dominum.

22 Heli autem erat senex valde et audivit omnia, quae faciebant filii sui universo Israeli et  
quomodo dormiebant cum mulieribus, quae ministrabant ad ostium tabernaculi,

23 et dixit eis: “ Quare facitis res huiusmodi, quas ego audio, res pessimas, ab omni  
populo?

24 Nolite, filii mei; non enim est bona fama, quam ego audio, ut transgredi faciatis  
populum Domini.

25 Si peccaverit vir in virum,  
arbiter ei potest esse Deus;  
si autem in Dominum peccaverit vir,  
quis intercedet pro eo? ”.

Et non audierunt vocem patris sui, quia voluit Dominus occidere eos.

26 Puer autem Samuel proficiebat atque crescebat et placebat tam Domino quam  
hominibus.

27 Venit autem vir Dei ad Heli et ait ad eum: “ Haec dicit Dominus: Numquid non aperte revelatus sum domui patris tui, cum esset in Aegypto in domo pharaonis?  
28 Et elegi eum ex omnibus tribubus Israel mihi in sacerdotem, ut ascenderet ad altare meum et adoleret mihi incensum et portaret ephod coram me; et dedi domui patris tui omnia de sacrificiis filiorum Israel.  
29 Quare calce abicitis victimam meam et munera mea, quae praecepi, ut offerrentur in templo, et magis honorasti filios tuos quam me, ut impinguaremini primitiis omnis sacrificii Israel populi mei?  
30 Propterea ait Dominus, Deus Israel: Loquens locutus sum, ut domus tua et domus patris tui ministraret in conspectu meo usque in sempiternum. Nunc autem, dicit Dominus, absit hoc a me. Sed quicumque glorificaverit me, glorificabo eum; qui autem contemnunt me, erunt ignobiles.  
31 Ecce dies veniunt, et praecidam brachium tuum et brachium domus patris tui, ut non sit senex in domo tua.  
32 Et videbis aemulum tuum in templo in universis prosperis Israel; et non erit senex in domo tua omnibus diebus.  
33 Verumtamen non auferam penitus virum ex te ab altari meo; sed ut deficient oculi tui, et tabescat anima tua, et pars magna domus tuae morietur, cum ad virilem aetatem venerit.  
34 Hoc autem erit tibi signum, quod venturum est duobus filiis tuis Ophni et Phinees: in die uno morientur ambo.  
35 Et suscitabo mihi sacerdotem fidelem, qui iuxta cor meum et animam meam faciat; et aedificabo ei domum fidelem, et ambulabit coram christo meo cunctis diebus.  
36 Futurum est autem ut quicumque remanserit in domo tua, veniat, ut procidat ante illum pro nummo argenteo et torta panis dicatque: “Dimitte me, obsecro, ad unam partem sacerdotalem, ut comedam buccellam panis” ”.